CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2019

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna público a Licitação nº 02/2019 -
Inexigibilidade nº 01/2019, para firmar contrato com a empresa IGAM – CORPORATIVO
CURSOS E ASSESSORIA S/S LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.675.477/0001-16, com sede na Rua dos Andradas, 1560, 18º andar, Centro, Porto
Alegre/RS.

OBJETO: A inscrição dos Servidores Cícero Ricardo Cordeiro e Gelson Luiz Mezzomo,
Assessores de Gabinete, no evento: XVI Encontro IGAM de Mesas Diretoras – Discutindo
o Parlamento do Futuro”, que ocorrerá na Cidade de Porto Alegre/RS nos dias 20 a 22 de
fevereiro de 2019.

VALOR GLOBAL: R$ 1.199,52 (mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e dois
centavos).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.48.00 – Serviço de seleção e treinamento.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, II, c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/1993.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2019.

 Araucária, 24 de janeiro de 2019.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

		2019-01-29T15:44:57-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104